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NOTAT 
 
 
 

Til: Landsstyret 24.-25. mai 2022 

Fra: Trine Frydenlund, Ståle Lidsheim, Espen Brynsrud, August Ringvold, Inger Marie Bø og 
Hilde Tretterud 
 
Dato: 30.05.2022 

 

Orienteringssak: Status for medlemssituasjonen 1. kvartal 2022  

 
Sekretariatet rapporterer på medlemsutvikling, hvilke verve&beholde-aktiviteter som er 
gjennomført og hvilke bedrifter som har fått tariffavtaler i 1. kvartal 2022. Vi går også litt inn på 
aktiviteter fram til sakspapiret ble avlevert.  
 
 

Medlemstall og -utviklingen 
 

Dato Totalt 
antall 

Frilans Nyutdannet Nyutdannet 
frilans 

Ordinære 

05.04.2022 8066 542 123 4 5416 

06.04.2021 7938 513 160 2 5246 
 

Dato Totalt 
antall 

Pensjonist Pensjonist 
frilans 

Red.kont. 
frilans 

Red. 
kont. 

Student Uføre-
trygdet 

05.04.2022 8066 1216 78 12 131 524 20 

06.04.2021 7938 1249 82 32 139 504 11 

 
 

På ett år er medlemstallet økt med 128, de som betaler ordinær kontingent (unntatt frilansere) har 
økt med 270. Samlet antall for de som er tilknyttet NJ Frilans har økt fra 629 til 636 medlemmer, en 
økning på 7 stykker. 
 
Etter den siste purrerunden i mars var det totalt 121 medlemmer som sto i fare for å få sitt 
medlemskap stoppet på grunn av manglende betaling. Vi ringte/sendte brev til disse og endte opp 
med å stoppe medlemskapet til 53 stykker fordelt på følgende medlemskategorier: 
  

• 5 frilans 

• 9 ordinære 

• 24 pensjonister 

• 1 pensjonist frilans 

• 1 redusert kontingent 

• 13 studenter 
 
Av disse 53 er det 10 som har betalt etter de ble utmeldt og som dermed har fått sitt medlemskap 
gjenopprettet.  
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Medlemslister og opprydding før lønnsforhandlingene  
Vi sendte epost til alle studenter for å få disse til å sjekke “minside” slik at de var registert med 
korrekt arbeidsgiver (dersom de har noen) og det var god respons på dette. Klubbledere i NRK har 
(stort sett) meldt fra om avvik i sine medlemslister, mens klubbledere i MBL i heller liten grad har 
gjort dette.  
 
Det ble også arrangert kurs i bruk av tillitsvalgtportalen, slik at klubbledere enkelt kunne lære å få 
oversikt over klubbmedlemmer, og dermed både melde inn feil og ev. verve kolleger som ikke var 
organiserte.   
 

Kontingentinnhentingen 
Fakturering og innhenting av kontingent flyter godt, og det er ikke noe nytt siden forrige rapport. Vi 
får stadig flere medlemmer over på trekk, og også noen nye bedrifter som trekker kontingent for oss. 
I løpet av juni vil også Mysoft være klar for Efaktura 2.0 som vil gjøre det enklere og mer effektivt å få 
de som betaler privat til å betale fakturaen i tide.  
 

God medlemstilgang blant studentene 
Det er veldig bra medlemsutvikling for studentene siste tre mnd.  

Etter pandemien har studentklubbene markert seg med fysisk tilstedeværelse på studiestedene, og 

det har vært flere arrangementer. NJ Student og studentklubbene er svært opptatt av å verve 

medlemmer, og har alltid dette i tankene når de skal ha arrangementer. De ønsker å markere NJ og 

har tatt initiativ til hettegensere med NJ-logo som de bruker på studiestedene. NJ Student avholdt 

klubbledersamling i Bergen i april, der det kom mange gode forslag til arrangement og hvordan verve 

medlemmer. Sekretariatet har også besluttet støtte til fadderukene for å promotere NJ, etter at 

klubben på OsloMet søkte om slik støtte. Det er stor entusiasme for NJ blant studenttillitsvalgte. 

NJ Student Bergen har ligget nede en stund, men etter samtale med lokallaget NJ Bergen har de nå 

fått tak i studenter som er villig til å ta på seg verv, og ny leder er på plass. NJ har vært i kontakt med 

lokallaget NJ Agder for å få i gang klubb igjen også på Gimlekollen. 

Framstøt overfor kritikerne 
NJ markerte seg overfor kritikerne med eget arrangement 10. mars. Møtet var et samarbeid mellom 

Norsk Kritikerlag, Pressens Hus og NJ/NJ Frilans, og ble arrangert i forbindelse med utdeling av 

kritikerprisen. Liv Køltzow var i samtale med Linn Stalsberg. I tillegg var det debatt om 

kulturkritikkens rolle i journalistikken. På møtet deltok medlemmer og potensielle medlemmer som 

vi som regel ikke ser på arrangementer i regi av NJ. Det var ca 30 til stede på et godt arrangement.  

Verveaksjonen og kampanjen «Ingenting kommer av seg selv» 
5-6 videoer ble laget og distribuert på Instagram og Facebook i perioden rundt lønnsforhandlingene 
med MBL og NRK.  
 
I forbindelse med forhandlingsstart ble denne også markert i mediehusene og på sosiale medier med 
hhv «Smil» og «Krone-is» i MBL- og NRK-klubber.  
 

Kommersielle medlemsfordeler – Bank  
I slutten av august 2021 introduserte NJ et samarbeid med Danske Bank, som svar på uttrykt ønske 
fra medlemmer om et komplett bank- og forsikringstilbud. Fram til april 2022 har 131 medlemmer 
tatt i bruk bankavtalen.  
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Tilbudet markedsføres både gjennom “boliglånsannonser” i nyhetsbrev og Journalistens magasin, 
samt i NJs nyhetsbrev. I tillegg arrangerer banken diverse webinarer, både tips om privatøkonomi og 
mer generelle analyser av verdensøkonomien.  
 
Samarbeidet mellom NJ og Danske Bank handler om å bygge tillit over tid. Banken formidler at 
forventningene til samarbeidet var noe høyere en inngåtte avtaler så langt, men at utviklingen i 
antall kunder er likt med noen andre foreninger (som nå etter flere år rekrutterer veldig bra). 
 
 

 
 

Deltakelse på arrangementer 
Sekretariatet har deltatt ved en rekke arrangementer med stands og NJ-materiell i løpet av våren.  
 

Tariffutviklingen 
Selskapet Fri Flyt AS som er utgiver av Fri Flyt er kjøpt opp av VG AS. Selskapet har meldt seg inn i 
MBL, og Journalistavtalen for Avis er etablert per 4. april. Stangeavisa som eies av Hamar Media har 
nå meldt seg inn i MBL, og Journalistavtalen for Avis er etablert per 6. april d.å.    
 
 
 
 
Forslag til vedtak: 
Informasjonen tas til orientering. 


